
CALAMARATA 
DESCRIZIONE

PRODOTTO 
Prodotto ottenuto dall’impasto trafilato al bronzo di semola
di grano duro e acqua, pastorizzato a 100 °C e 
successivamente asciugato. Una volta raffreddato il prodotto 
viene confezionato pronto per essere venduto. 

 
INGREDIENTI Semola di grano duro siciliano (km 0), acqua 

ALLERGENI Crostacei, uova, pesce, soia, latte, sesamo, frutta a guscio, 
molluschi 

CONFEZIONAMENTO Prodotto confezionato in atmosfera modificata 

TEMPERATURA E 
MODALITA’ DI

CONSERVAZIONE 

Conservare in frigorifero con temperatura da 0 °C a +4 °C. 
Una volta aperto, il prodotto, va consumato entro 2 giorni 

SHELF LIFE 100 giorni 

PESO CONFEZIONE 500 gr 

IMBALLO PRIMARIO Packaging in multistrato con film plastico  

IMBALLO SECONDARIO Cartoni ondulati 
I materiali per il confezionamento primario e secondario 
sono dichiarati idonei dalle ditte fornitrici, in conformativa 
alla normativa vigente. 

N° CONFEZIONI PER 
SCATOLO 

12 confezioni 

ETICHETTATURA L’etichetta rispetta le normative di legge e riporta tutti gli
elementi in maniera chiara per il consumatore, secondo 
quanto stabilito dal D. Lgs 27 gennaio 1992, n. 109 e Reg. 
UE 1169/2011 

BANCALIZZAZIONE Bancali 42 cartoni  

CODICE EAN 8032804781764 

PARAMETRO VALORE per 100 gr di prodotto 
Kcal 355 
KJ 1487 
Proteine/ Protein (tot. +/-1) 13,00 g 
Carboidrati/ Glucides 72,20 g 
Grassi/ Lipides 1,51 g 


